
Kaasen Invest ApS

CVR-nr.: 42090794

Kaasenvejen 11
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2026

Asbjørn Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kaasen Invest ApS
Kaaservejen 11
8305 Samsø

CVR-nr.: 42090794
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringsaktivitet samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 5 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende og på niveau med det forventede. Egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør 610 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.073	-3.001
Bruttoresultat		-1.073	-3.001
Resultat af ordinær primær drift		-1.073	-3.001
Andre finansielle indtægter	1	7.133	20.299
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-2.180
Ordinært resultat før skat		6.053	15.118
Skat af årets resultat		-1.308	-100
Årets resultat		4.745	15.018
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	110.000
Overført resultat		-95.255	-94.982
I alt		4.745	15.018

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.392	10.520
Tilgodehavender i alt		1.392	10.520
Likvide beholdninger		609.923	706.829
Omsætningsaktiver i alt		611.315	717.349
AKTIVER I ALT		611.315	717.349

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		469.995	549.061
Forslag til udbytte		100.000	110.000
Egenkapital i alt		609.995	699.061
Skyldig selskabsskat		1.320	100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	18.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.320	18.288
Gældsforpligtelser i alt		1.320	18.288
PASSIVER I ALT		611.315	717.349

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
	kr.	kr.
Renteindtægter, bank	7.133	20.299
	<u>7.133</u>	<u>20.299</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret